フラッシュシルエット®スイッチ
ø22 CWシリーズ
ベゼル高『2.5㎜』の薄形デザインが
スマートで洗練されたイメージを演出
スタイリッシュですっきりとした印象の装置や操作パネルが実現で
きます。
また凹凸の少ないパネル面は、不意の誤操作による事故が軽減できる
安全面の向上や、ゴミ・ホコリの付着を抑えるなどの衛生面向上に配

パイロットライト（丸平形/丸突形）
 販売単位：1個
形番構成／外観 CW①P-②E③※
丸平形・
黒色ベゼル
CW1P-1
丸平形・
メタルカラーベゼル
CW4P-1
丸突形・
黒色ベゼル
CW1P-2
丸突形・
メタルカラーベゼル
CW4P-2
①
ベゼル色
②
操作部形状  ③定格使用電圧 形番（ご注文形番） 照光色の
指定記号
1:黒色
4: メタル
カラー
丸平形
AC/DC24V CW①P-1EQ4※
R、G、Y、A、
S、PWAC100/120V CW①P-1EQH※
AC200/220V CW①P-1EQM※
丸突形
AC/DC24V CW①P-2EQ4※
R、G、Y、A、
S、PWAC100/120V CW①P-2EQH※
AC200/220V CW①P-2EQM※
•  ※（色記号）：R（赤）、G（緑）、Y（黄）、A（アンバー）、S（青）、PW（ピュアホワイト）
•  パイロットライトはLED照光ユニットを内蔵しています。保守用のLED照光ユニットについては B-024 をご覧ください。
•  ダミーブロック2個が組み込まれます。
•  フィルムの挿入による表示が可能です。記名フィルムのサイズについては B-026 をご覧ください。
•  定格使用電圧にはAC/DC6V、AC/DC12V、AC230/240Vタイプもあります。指定方法は下記をご覧ください。
形番指定方法 CW ① P - ② E ③ ※
①ベゼル色
記号 ベゼル色
1 黒色
4 メタルカラー
②操作部形状
記号 形状
1 丸平形
2 丸突形
③定格使用電圧
記号 定格使用電圧
Q2 AC/DC6V
Q3 AC/DC12V
Q4 AC/DC24V
QH AC100/120V
QM AC200/220V
QM4 AC230/240V
  カタログ・CADなどのダウンロード　　  標準価格はホームページへ
φ22